
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XLI сесія VIIІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

20 грудня 2024 року        №  

м. Бібрка 

 

Про прийняття на баланс Бібрської міської ради гуманітарної допомоги 

Відповідно до отриманої гуманітарної допомоги на безоплатній основі, Закону України 

«Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», постанови Кабінету 

Міністрів України № 1482 від 21.09.1998 «Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності», Положенням про отримання і використання благодійної та 

гуманітарної допомоги у Бібрській міській раді, затвердженого рішенням Виконавчого комітету 

Бібрської міської ради № 30 від 27.02.2023, врахувавши рекомендації постійної комісії з 

економічних питань, фінансів та бюджету, керуючись ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Прийняти безоплатно на баланс Бібрської міської ради гуманітарну допомогу: 

1.1. автомобіль Toyota Hiace D-4D 4WD 2008 року випуску, номерний знак GL17772, номер 

шасі, VIN: JT121JK1800011732, загальною вартістю згідно Акту приймання-передачі від 

15.11.2024, – 236,900 тис. грн. (двісті тридцять шість тисяч дев’ятсот гривень, 00 копійок); 

1.2. автомобіль VW T5 4 Motion 2008 року випуску, номерний знак AG554755, номер шасі, VIN: 

WV1ZZZ7JZ8X018430, загальною вартістю згідно Акту приймання-передачі від 16.11.2024, – 

233,500 тис. грн. (двісті тридцять три тисячі п’ятсот гривень, 00 копійок); 

1.3. автомобіль Toyota Hiace Panel Van 4WD 2008 року випуску, номерний знак GR163818, 

номер шасі, VIN: JT121JK2800021228, загальною вартістю згідно Акту приймання-передачі від 

30.10.2024, – 238,500 тис. грн. (двісті тридцять вісім тисяч п’ятсот гривень, 00 копійок); 

1.4. автомобіль Iveco 25S18V Massif 2011 року випуску, номерний знак TI319742, номер шасі, 

VIN: UA2PAW41V0C100469, загальною вартістю згідно Акту приймання-передачі від 

15.11.2024, – 231,800 тис. грн. (двісті тридцять одна тисяча вісімсот гривень, 00 копійок); 

1.5. причіп AEBI K 43 1998 року випуску, номерний знак TI286312, номер шасі, VIN: 532 3, 

загальною вартістю згідно Акту приймання-передачі від 15.11.2024, – 62,500 тис. грн. 

(шістдесят дві тисячі п’ятсот гривень, 00 копійок); 

1.6. автомобіль VW T5 2.5 TDI 4x4 2006 року випуску, номерний знак GR104854, номер шасі, 

VIN: WV1ZZZ7JZ7X005440, загальною вартістю згідно Акту приймання-передачі від 

15.11.2024, – 239,300 тис. грн. (двісті тридцять дев’ять тисяч триста гривень, 00 копійок); 

1.7. автомобіль VW T5 4 Motion 2007 року випуску, номерний знак SG260427, номер шасі, VIN: 

WV3ZZZ7JZ7X022059, загальною вартістю згідно Акту приймання-передачі від 27.11.2024, – 

232,500 тис. грн. (двісті тридцять дві тисячі п’ятсот гривень, 00 копійок); 

1.8. автомобіль Mercedes-Benz Vito 115 CDI 2008 року випуску, номерний знак BE541671, 

номер шасі, VIN: WDF63970313399862, загальною вартістю згідно Акту приймання-передачі 

від 23.11.2024, – 239,800 тис. грн. (двісті тридцять дев’ять тисяч вісімсот гривень, 00 копійок); 

1.9. автомобіль Mitsubishi L200 4x4 2.5 TDI 1999 року випуску, номерний знак VS445688, номер 

шасі, VIN: MMBJNK740XD039265, загальною вартістю згідно Акту приймання-передачі від 

01.12.2024, – 214,500 тис. грн. (двісті чотирнадцять тисяч п’ятсот гривень, 00 копійок); 

1.10. автомобіль Mazda B 2500 FL 2005 року випуску, номерний знак BL18316, номер шасі, 

VIN: JMZUN8F426W385974, загальною вартістю згідно Акту приймання-передачі від 

14.12.2024, – 226,500 тис. грн. (двісті двадцять шість тисяч п’ятсот гривень, 00 копійок); 

1.11. автомобіль Mazda BT-50 2008 року випуску, номерний знак LU186361, номер шасі, VIN: 

JMZUN82128W635402, загальною вартістю згідно Акту приймання-передачі від 14.12.2024, – 

232,800 тис. грн. (двісті тридцять дві тисячі вісімсот гривень, 00 копійок); 



1.12. автомобіль Mazda BT-50 FL 2010 року випуску, номерний знак BE6970, номер шасі, VIN: 

JMZUN82120W836339, загальною вартістю згідно Акту приймання-передачі від 14.12.2024, – 

239,800 тис. грн. (двісті тридцять дев’ять тисяч вісімсот гривень, 00 копійок); 

1.13. автомобіль Mitsubishi L200 4x4 2.5 DID 2006 року випуску, номерний знак SG59662, номер 

шасі, VIN: MMBCNKB407D024135, загальною вартістю згідно Акту приймання-передачі від 

19.11.2024, – 234,100 тис. грн. (двісті тридцять чотири тисячі сто гривень, 00 копійок); 

1.14. автомобіль Toyota Hiace D-4D 4WD 2011 року випуску, номерний знак SZ37086, номер 

шасі, VIN: JT121JK2800029140, загальною вартістю згідно Акту приймання-передачі від 

05.12.2024, – 241,900 тис. грн. (двісті сорок одна тисяча дев’ятсот гривень, 00 копійок); 

1.15. автомобіль Toyota Land Cruiser KZJ 95 1998 року випуску, номерний знак AG19424, номер 

шасі, VIN: JT111GJ9500102772, загальною вартістю згідно Акту приймання-передачі від 

14.12.2024, – 231,300 тис. грн. (двісті тридцять одна тисяча триста гривень, 00 копійок); 

1.16. автомобіль Toyota Hiace D-4D 4WD 2005 року випуску, номерний знак GR52173, номер 

шасі, VIN: JT121JK1800005082, загальною вартістю згідно Акту приймання-передачі від 

14.12.2024, – 221,700 тис. грн. (двісті двадцять одна тисяча сімсот гривень, 00 копійок); 

1.17. автомобіль Toyota Hiace 2.5D 4WD 2011 року випуску, номерний знак ZG45193, номер 

шасі, VIN: JT121JK1800019114, загальною вартістю згідно Акту приймання-передачі від 

15.12.2024, – 237,600 тис. грн. (двісті тридцять сім тисяч шістсот гривень, 00 копійок); 

2. Головному бухгалтеру Виконавчого комітету Бібрської міської ради Христіній К.В. провести 

документальне оформлення прийняття майна згідно чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з економічних питань, 

фінансів та бюджету. 

 

 

Бібрський міський голова ______________________________________ Роман Гринус 


